



**Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov  
a Speciálně pedagogické centrum Mladá Boleslav,  
příspěvková organizace  
PŠČ 293 01**

**Středočeský kraj**

V Mladé Boleslavi 7.4.2021

Václav Choura  
Strážné 32  
543 52  
IČO11155582

**Objednávka ev.č. 0034/ 70107114/2021**

Objednáváme opravu havarijního stavu sociálního zařízení (vč.zednických prací) v suterénu dětského domova ul. Viničná 480, Mladá Boleslav, dle Vaší cenové nabídky ze dne 7.4.2021. Celková cena vč. DPH je 166 890,00 Kč.

Pro platbu za uvedené zboží požadujeme vystavení faktury.

Fakturační údaje:

SŠ, ZŠ, MŠ, DD a SPC  
příspěvková organizace  
Na Celně 2  
293 01 Mladá Boleslav  
IČO: 70107114

Mgr. Ivana Pacovská  
ředitelka přís. org.

Příloha: Soupis výkonů ze dne 7.4.2021

Václav Choura

Objekt:

Oprava sociální zařízení a  
zednické práce

Měrná jednotka	Množství	Popis výkonu	Jednotková cena	Cena
m2	82,00	Oškrabání malby	75,00	6 150,00 Kč
ks	1,00	Demontáž zařizovacích předmětů	250,00	250,00 Kč
m2	12,00	Bourání nášlapné vrstvy (dlažby)	190,00	2 280,00 Kč
m2	12,00	Vyspravení podkladních vrstev pod dlažbu (nivele) tl. 5 mm	350,00	4 200,00 Kč
m2	32,00	D+M stěrkové hydroizolace	750,00	24 000,00 Kč
m2	15,00	D+M keramické dlažby	1420,00	21 300,00 Kč
m2	40,00	Osekání obkladu	130,00	5 200,00 Kč
m2	40,00	Vyspravení omítek	240,00	9 600,00 Kč
m2	40,00	D+M keramický obklad	1075,00	43 000,00 Kč
kpl	1,00	Úprava rozvodů ZTI	8000,00	8 000,00 Kč
ks	1,00	D+M odtokového žlabu	5000,00	5 000,00 Kč
ks	1,00	D+M odtokového žlábků	3000,00	3 000,00 Kč
ks	1,00	D+M stojánkové baterie	3500,00	3 500,00 Kč
bm	1,00	D+M keramický sokl	3500,00	3 500,00 Kč
m2	82,00	Malba 2x primalex vč. Penetrace	105,00	8 610,00 Kč
kpl	1,00	Úklid staveniště	2500,00	2 500,00 Kč
kpl	1,00	Svis. Přesun materiálu	1500,00	1 500,00 Kč
kpl	1,00	Doprava materiálu	5000,00	5 000,00 Kč
ks	1,00	Sprachová zástěna	7300,00	7 300,00 Kč
kpl	1,00	Odvoz a likvidace sutí na skládku	3000,00	3 000,00 Kč

**Celková Cena vč. DPH**

166 890,00 Kč